اې پروردګاره! د خلافت، قدرت او امنیت پر راوستلو دې مور سره ژمنه پوره کړه او زموږ لپاره واکمن چمتو کړه، چې نصرت راکړي او مور ته قدرت راکړي، تر څو بیت المقدس ازاد او د یهودانو له نجاست او چټلۍ څخه یې پاک کړو.

د. عثمان بخاش

د حزب التحریر د مرکزي مطبوعاتي دفتر رییس

د صدور کڼه: ۰۰۶

۱۴۳۹ هـ.ق، د ربیع الاول ۲۷ مه

۲۰۱۷ م، د دسمبر ۲۰ مه